—1—

苏城院(常)〔2015〕16 号

关于组织首批校企合作开发课程建设项目

结题验收的通知

各二级学院：

根据校企合作开发课程建设项目工作计划安排，学校将对首批立项建

设的校企合作开发课程进行结题验收，现将有关事项通知如下：

一、项目范围

    首批立项的所有校企合作开发课程（附件 1）。

二、验收方式

结题验收工作方式将另行通知。

三、材料准备

1.提交《常州开放大学、江苏城市职业学院（常州）校企合作开发课

程建设项目结题验收表》（见附件 2）一式两份，同时提交电子稿。

2.提交《校企合作开发课程建设项目总结报告》（见附件 3）一式两

份，同时提交电子稿；注意字数控制在 5000 字左右。

3.建设成果汇编：校企合作开发课程建设项目成果的证明材料（复印

—2—

件即可）。成果主要指教学资源：任务书中拟建设的所有教学资源，主要

包括基本资源（课程简介、课程标准、教学大纲、教案、习题等）、拓展

资源（素材库、培训包、案例等）以及创新资源（视频、授课录像等）。

用 A4 规格有序装订成册，首页为材料目录，一式一份。

4.《校企合作开发课程建设汇报 PPT》，用于 10-15 分钟现场汇报，

电子稿。

    四、时间安排

1.材料报送：请于 6 月 20 日前报送至高职教育科薛盟睦科长处。

2.教务处将于 6 月底启动结题验收评审工作，具体时间和日程安排另

行通知。

附件 1：《首批校企合作开发课程立项建设名单》

附件 2：《常州开放大学、江苏城市职业学院（常州）校企合作开发课程建设项目

结题验收表》

附件 3：《校企合作开发课程建设项目总结报告》

附件 4：《常州开放大学、江苏城市职业学院（常州）校企合作开发课程评审指标

（试行）》

                                 二○一五年五月二十二日

江苏城市职业学院常州办学点办公室          2015 年 5 月 26 日印发